B DEKRA

DEKRA Automotive Solutions

Détails véhicule

Rapport sur I'état

PSA PEUGEOT CITROEN I

VIN VR3FRHPYO0 RY575030 Date 11/07/2024
d'immatriculation
Marque PEUGEOT Immatriculation GY-134-EP
Modéle 308 SW ALLURE HYBRID 136
E-DCS6

Couleur

Odometre

KCA GRIS ARTENSE ME

3245 km

Détails d'évaluation
Date d'entrée parc 28/08/2024
29/08/2024

N° d'inspection
Date du mandat Propriétaire -

1675523

Date d'évaluation

Parc

06/09/2024
QUINCIEUX

Equipements génériques Eléments amovibles Documents techniques

Compresseur kit secours

Recharge kit secours

Pneumatiques

v
v

Manuel d'utilisation

Carnets de bord

Double clefs

Forfait carburant
Forfait AdBlue

A 98 S SR SR 8

Michelin 225/45/17 V Eté 6.2 mm @

Michelin 225/45/17 V/ Eté 7.0 mm @ @

T

Elément Bloc feu AR (d'aile)

Position Arriére Droit

Détails des dommages

Dommages Cassé
1 Intensité =
Opération Echange
Elément Pare-choc complet
Position Arriere
Dommages Enfoncement
2 Intensité -
Opération Réparation

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

@ Michelin 225/45/17 V Eté 7.0 mm

Michelin 225/45/17 V Eté 7.0 mm

@

0,70
33,60€

1,00
48,00€

2,10
153,30€

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Cout net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Cout net
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232,00€
265,60€

265,60€

201,30€

201,30€


https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?D718883D8E6EEF11913A005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?C018883D8E6EEF11913A005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?6B42A4438E6EEF11913A005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?4B2A67378E6EEF11913A005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?CA18883D8E6EEF11913A005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?452A67378E6EEF11913A005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?6342A4438E6EEF11913A005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?D818883D8E6EEF11913A005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?522A67378E6EEF11913A005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?522A67378E6EEF11913A005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?544F59318E6EEF11913A005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?7142A4438E6EEF11913A005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?7142A4438E6EEF11913A005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?482A67378E6EEF11913A005056BA62D2
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Elément
Position
Dommages
Intensité
Opération

Elément

Position
Dommages
Intensité
Opération

Elément
Position
Dommages
Intensité
Opération

Elément

Position
Dommages
Intensité
Opération

Elément

Position

Dommages
7 Intensité

Opération

Elément
Position
Dommages
8 Intensité
Opération

Commentaires

Aile
Arriere Droit
Enfoncement

Echange

Baguette Chromée de
pare-chocs

Arriére Droit
Cassé

Echange

Spoiler
Arriere
Enfoncement

Réparation

Support/Fixation de pare-
chocs

Arriere Droit
Cassé

Echange

Porte
Arriére Droit
Rayure

Acceptable (Pour
mémoire)

Prise en charge

Peinture

Véhicule dépassant la limite de frais de remise en état (FRE) protocolaire

Résumé d'évaluation

Prix Brut

Main d'oeuvre

2042,27€

Dépréciation

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

8,30
398,40€

3,40
248,20€

0,20
9,60€

0,50
24,00€

2,10
153,30€

1,00
48,00€

1,00
73,00€

Rapport sur I'état
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Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Cout net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Codt net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Codt net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Colt net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Cout net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Cout net

Prix Net

527,87€
1174,47€

1174,47€

41,70€
51,30€

51,30€

177,30€

177,30€

51,30€
99,30€

99,30€

73,00€

73,00€

2042,27€

Tarif horaire

Tolerie 48,00€
Peinture 73,00€
Prise en charge 73,00€

peinture

Prix Brut
561,60€
554,80€

73,00€

Dépréciation %

Dépréciation
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https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?6542A4438E6EEF11913A005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?6542A4438E6EEF11913A005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?412A67378E6EEF11913A005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?5C4F59318E6EEF11913A005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?5C4F59318E6EEF11913A005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?4D2A67378E6EEF11913A005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?B318883D8E6EEF11913A005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?B318883D8E6EEF11913A005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?6742A4438E6EEF11913A005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?D518883D8E6EEF11913A005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?D518883D8E6EEF11913A005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?422A67378E6EEF11913A005056BA62D2
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Divers

Prix Brut Dépréciation % Dépréciation Prix Net
Petites pieces / Frais
d'¢limination 0.00€ - = 0,00€
Prix piece 852,87€ - - 852,87€
Forfait 0,00€ - - 0,00€
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